
時

届出
順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

須恵町

得　　票　　数

11,284

11,031

23

　

　　エ　有　効　投　票　数（ア＋イ＋ウ）

　　オ　無　効　投　票　数

　　カ　投　　票　　総　　数（エ＋オ）

253

　日本維新の会

0

　

結　　了 分結了

　　ク　投　票　者　総　数（カ＋キ）

　　ウ　いずれの政党等にも属しない票数

1,780

3,202

　幸福実現党

0　　キ　持ち帰り・不受理・その他

73

0

1,660

11,284

　

756

11,031　　ア　得　　票　　総　　数

　希望の党

　公明党

　社会民主党

　日本共産党

　立憲民主党

2,492

242

　　イ　あん分の際切り捨てた票数

衆議院比例代表選出議員選挙

名簿届出政党等の名称

開　票　結　果（比　例　代　表）

30

826

　自由民主党

平 成 29 年 10 月 22 日 執 行


